
05/08/2022 08:44 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4741696B/03ANYolqtz9Z0EaULDWe_sELabxdtpSCNCCwnp9Gam-QXB2-zrwBbyQ6cqgzxfF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2022

 
CONTRATO Nº 065/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 041/2022
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: ARCO EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ Nº 16.917.533/0001-72,
com sede na Rua João Nogueira, 190 - Andar 1 - Sala 04 -
Bairro: Centro - Mossoró - RN, CEP: 59.700-000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para construção rota
compartilhadas das Ruas Ostiano Leite de Amorim,
Projetada 02, 03 E 04, Ladislau da Silva Leite, Maria do
Socorro Paiva e Avenida João Cordeiro neste Município.
 
VALOR TOTAL: R$ 42.811,62 (quarenta e dois mil
oitocentos e onze reais e sessenta e dois centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.007 – Secretaria de Obras e Urbanismo - 1020 –
Pavimentação, Drenagem e Demais Urbanização - 4400.00 -
Investimentos - 44.90.51.99 - Obras e Instalações.
 
VIGÊNCIA: 01 de agosto a 31 de dezembro de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2022
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeita Municipal /
pelo CONTRATADO: Gustavo Soares Martins Tavares - CPF:
096.905.894-23 - titular
 
 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:4741696B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2022. Edição 2838 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


